REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: jnfo@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI
dhe Viti NGNS

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké’, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, dat€ 6.4.2017.

= AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emn Alésia Mbiemri

MIGENA GJERGJ LASKA

Funksioni

GJIYQTARE

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit té deklaratés

04.10.2006 19.03.2019

NE bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, pasurit€, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jan@ té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé¢ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

MIGENA LASKA
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

eprimet financiare te kryera
transaksion bankar, ne -Bank.

itur automjet, tip Volswagen P
Bazuar ne kontraten noteriale, 10.000 (dkjeté mijé) Euro
dt 31.07.2018, para noteres publike

té€résisht me

17.11.2018”, shites
kryera térésisht me transaksion bankar, ne

Shtuar: Bleré automjet, tip Benz, me ta
Bazuar né “‘Faturé Tatimore Shitje, date | 10.000 (dhjeté mijé) Euro

Veprimet financiare, te

Bank.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) paswrité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogan rjedhése, né depozité, né bono thesan

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj.

“Periodik/Vietor®
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprnimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté ternitorit t€ Shqipénsé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarge né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklanmit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Paga vjetore, neto, e pérfituar per gjate vitit 2018, marré si Gjyqtare | 1.065.405  (nje  milion e

prané Gjykatés sé Rrethit Gyyqésor Tirané. giashtedhjete e pese mije e
katergind e pese) Leke

Interesa Bankare, te perfituara nga Obligacionet e investuara ne | 291 (dygind e nentedhjete e
EURO, ne _Bank, terhequr ne daten 04.06.2018. nje) Euro

Interesa Bankare, te perfituara nga Obligacionet e investuara ne | 145.5 (njegind e dyzet e pese
EURQO, ne_ Bank, terhequr ne daten 18.12.2018. pike pese) Euro

MIGENA LASKA
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk kam ndryshim, shtim, pakésim, gjaté 2018.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail; info(@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (€ té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé€ ekzistojné né emér dhe pér lloganné time.

Shtetasi/ja MUSTAFA (SELAM) NANO bashkéshorti/ja
fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi

w000

i/e Subjektit MIGENA (GJERGJ) LASKA

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim u
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Shtuar gjéndjen (kursimet e mia personale) né Cash, pérgjaté
vitit 2018. 8.000 (rete mije) Euro
Burimi: Nga te ardhurat € mia nga puna e bere si gazetar,
publicist, showman, pérgjaté vitit 2018,

Kalimi i makines, Passat Volswagen, me targe

ne pronesi te Mustafa Naro, me kontraten ¢ shitje, béré ne
date 25.01.2018.

Kjo pas likujdimit dhe permbylljes se plote te kontrates | 311(tregindenjembedhjete)
“Leasing”, ne Bank, lidhur me Automjetin tip | Euro

“Passat Volswagen”, me targe [N bazuar ne
kontraten e tipit “Leasing” te lidhur ne Janar 2015 me
banken

Paguar Késtin e fundit: 311 (fregind e njembedhjete) Euro.

Burimi: Te ardhur e mia vjetore nga puna (si gazetar,
publicist, opinionist, showman).

“Kalim ne depozite 3 mui'ore”, ne-3ank, kryer ne

daten 16.10.2018, ne ank. 40.000 (dyzet mije) Euro

Burimi: Gjendje e meparshme, po ne banken- (e

deklaruar ne deklaraten/at periodike te €), ne
llogarine bankare, personale, ne Euro, prane ank.

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
c) sendet me vleré t€ vecant€ mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj,

MUSTAFANANO _ oo _
=
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipénsé, q€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér perindhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

1) Paga, nga TV KLAN (lidhur me bérjen e emisionit
“Provokacija” ne ABC NEWS & Opinionistin ne Tv Klan) — | 1.102.108 (njemilion e njegind
pagesa te kryera me transaksione bankare prane *e dy mije e njeqind e tete) leke
Bank.

https.//www. youtube. com/watch?v=MQqdyNhF Ufc
https.://www.youtube.com/watch?v=ipkWAP CqCw

2) Honorare/ Sponsorizim nga subjekt privat/biznes, per Shown:

“Nuk ka kurva ne kete bote”, shfaqur disa here pergjate vitit 2018, ne | 5.000 (pese mije) Euro
teatrin eksperimental “Kujtim Spahivogii”’ ne Tirane. Pagese e kryer ne
transaksion/veprim bankar, ne logarine time personale, prane
Bank. Me poshte vijon link-u 1 show-ut:

(https.:/iwww.youtube.com/watch?v=;TSExLNFUU¥k
3) Sponsorizim nga subjekti privat, er shown “Nuk

ka kurva ne kete bote”) shfaqur disa here pergjate vitit 2018, 3.000 (tre mije) Euro
ne teatrin eksperimental “Kujtim Spahivogii’ ne Tirane. Pagese
e kryer ne transaksion bankar, ne llogarine time, personale,
prane Bank. Me poshte vijon link-u i show-ut:
(https://www.youtube.com/watch?v=uYFN29sjI3A)

1) 697 (gjashieqind e

4) OSBE 2018 (3 pagesa te ndryshme) — shiko statement bankar nentedhjete e shtate)
prane [l Bank/ 2018. Kjo ne kuader te ofrimit te sherbimit Euro;
nga ana ime, si gazetar, ne berjen dhe botimin ¢ disa shkrimeve 2) 1.203,50 (nje mije e
periodike, te botuara ne shtypin e shkruar shqiptar dhe ate serb. dygind e tre mije e pese
Pagese e kryer nga OSBE, ne rruge bankare, ne llogarine time dhjete) Euro;
personale, ne euro, prane ank. — shiko statement ne 3) 1.203,50 (nje mije e
credins bank. dvgind e tre mije e pese

dhjete) Euro

5) Tema TV (Honorare/ sherbime gazetarie). Pagese e kryer ne
transaksion/veprim bankar, ne llogarine time ne leké, prane | 235.000 (dygind e tridhjete e

Bank. pese mije) Leke

MUSTAFA NANO ﬂ"““
/"_ I 3
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarzje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipénsé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklanmi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrnimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Likujduar dhe perfunduar - Kontrate -e Kesti 1 fundit, paguar ne
3ank: Janar 2018:

omyjet tip “Passat Volswagen”, me targe | 311 (tregind €
bazuar ne kontraten e te | njembedhjete) Euro.
lidhur ne Janar 2015 me banken
Data e perfundimit te kesaj kontrate: 22.1.2018.

MUSTAFA NANO .Mﬂk
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info(@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK1

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotéschet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) & mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasunité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t€ nenmit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjeg)és - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, gé té verifikojné né€ t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi CHRIS RAY (BEHAR) LASKA, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit |

fémijé madhoré t& ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja [

ife Sub]ektlt MIGENA ( GJERGJ) LASKA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim |

Deklarojf se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshité e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e patuajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshme, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vec¢anté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesar
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaflueshém, vazhdoni t€ plotésoni né kopje 1€ 1ij.

CHRIS RAY LASKA _/—
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté terrttorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém der né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklanmi 1
méparshém deri n€ 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

¢ Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té ti.

CHRIS RAY LASKA [
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